
ZARZĄDZENIE NR 1024/404/22 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie przyznania nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe 

Na podstawie § 4 ust. 1, 9 i 10 w związku z § 2 ust. 1 i 2 oraz § 3 ust. 1 pkt 3 
oraz 5 uchwały nr XXXVIII.370.2018 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 12 
lutego 2018 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2018 r. poz. 1848 i poz. 9904) – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrodę za osiągnięte wyniki sportowe następującym 
osobom fizycznym: 

1) Zbigniew Padzik za zajęcie I miejsca drużynowo w Mistrzostwach Polski 
Pojazdów Zabytkowych PZM 2022; 

2) Michał Stradczuk za zajęcie I miejsca na Młodzieżowych Mistrzostwach Polski 
w koszykówce. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, 
Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66599A3D-B7DC-4985-AF85-2661CE2C6A09. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




